★ Давление на выходе до 1035 бар (15000 psig).
★ Макс. Расход газа на выходе до 600 м³/ч.
★ Подходит для непрерывной работы в тяжелых условиях.
★ Материалы и уплотнения отвечают требованиям применения водорода.
★ Компактная структура, и несколько бустеров могут быть установлены на небольшом
пространстве.
★ Подходит для большинства газов, таких как водород, гелий, азот и природный газ.
★ Поршневая конструкция более экономична и надежна, чем мембранные компрессоры.

I
1 1
Ordering Code А н
HFT-04S8-1 oм□-FN6-H2 94 230
FN 6 HFT-048S-1 oм□-FN6-H2 HFT-04S8-1 0M0-FN8-H2 94 230
1000 Nm3/h FN 8 HFT-048S-1 0M0-FN8-H2 HFT-04SS-15M0-FN8-H2 130 330
FN 8 HFT-04SS-15M0-FN8-H2
25МРа 2000 Nm3/h
HFT-04S S-15M0-FN 12-Н2 FN 12
Н FT-04S8-15M0-FN 12-Н2 130 330
Н FT-04SS-25M0-FN 12-Н2 130 405
FN 12 HFT-04SS-25M0-FN 12-Н2 Н FT-04SS-25M0-FN 16-Н2 130 405
3000 Nm3/h
FN 16 HFT-04SS-25M0-FN 16-Н2 HFT-06S8-1 0M0-FN6-H2 99 202
FN 6 HFT-06S8-1 0M0-FN6-H2 HFT-06S8-1 0M0-FN8-H2 99 202
1000 Nm3/h FN 8 HFT-06S8-1 0M0-FN8-H2 HFT-06SS-15M0-FN6-H2 99 223
FN 6 HFT-06SS-15M0-FN6-H2
45МРа 2000 Nm3/h
HFT-068S-15M0-FN8-H2 FN 8
HFT-06S8-15M0-FN8-H2 99 223
HFT-06SS-25M0-FN8-H2 146 335
FN 8 HFT-06SS-25M0-FN8-H2
3000 Nm3/h
HFT-06SS-25M0-FN 12-Н2 FN 12
Н FT-06SS-25M0-FN 12-Н2 146 335
HFT-1 0SS-1 ом□-МF9-Н2 125 228
MF 9 HFT-158S-1 ом□-МF9-Н2
1000 Nm3/h
HFT-15S8-1ом□-МF12-Н2 MF 12
HFT-1 0SS-1 ом□-МF12-Н2 125 228
HFT-10SS-15M0-MF9-H2 125 249
MF 9 HFT-15SS-15M0-MF9-H2
90МРа 2000 Nm3/h
HFT-15S8-15M0-MF12-Н2 MF 12
HFT-1 0SS-15M0-MF12-H2 125 249
Н FT-1 0SS-25M0-M F9-H2 125 300
MF 9 HFT-15SS-25M0-MF9-H2
3000 Nm3/h
MF 12 HFT-15SS-25M0-MF12-Н2
Н FT-1 0SS-25M0-M F 12-Н2 125 300
18
Код заказа
1035 bar